



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW

02-642 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor 60-131-23
Z-ca Dyrektora 60-117-55

fax. 601-26-94
845-10-76

FZ-2861...111

Warszawa 17.04.2011 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę 1 szt. specjalistycznego pojazdu typu Ambulans do śledztwa powybuchowego”, nr sprawy – 63/Ctr/11/JC

Uprzejmie informuję, że zgodnie z zapisami art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) poniżej podaję treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania oraz udzielonych na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 5

W nawiązaniu do Państwa pisma Fz-2671/11 z dnia 18.04.2011 r. uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy w związku ze zmianą zapisów pkt 1.4.1.4 lit. c-e Zamawiający dopuszcza pojazd o objętości wnętrza – 14m³?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zgodnie z poniższą modyfikacją treści SIWZ.

Pytanie nr 6

W odpowiedziach na pytania z dnia 18.04.2011r., Zamawiający zmienił zapis dotyczący wysokości przestrzeni ładunkowej z min. 2100 mm na min. 1900 mm.

W załączniku nr 4 do SIWZ „Specyfikacja techniczna”, pkt. 1.4.1.4. Zamawiający przedstawia wymogi odnośnie minimalnych wymiarów przestrzeni ładunkowej.

Czy Zamawiający zmniejszając wymóg minimalnej wysokości przestrzeni ładunkowej, pozostałe zapisy pozostawia bez zmian, przede wszystkim, czy zapis dotyczący przestrzeni ładunkowej „objętość nie mniejsza niż 14,5 m³ (wg danych producenta pozostaje bez zmian)?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zgodnie z poniższą modyfikacją treści SIWZ.

Pytanie nr 7

W nawiązaniu do Państwa pisma Fz-2671/11 z dnia 18.04.2011 r. uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy w związku ze zmianą zapisów pkt. 1.4.1.4. lit. c-e Zamawiający dopuszcza pojazd o objętości wnętrza – 14m³

- jaką wysokość wnętrza wymaga Zamawiający ponieważ w pkt. 1.5.3.2 pozostaje zapis „wysokość wnętrza min. 1950 mm”. Prosimy o jednoznaczne stanowisko.

- czy Zamawiający dopuszcza wysokość pojazdu wg pkt. 1.4.1.3. – d – 2700 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zgodnie z poniższą modyfikacją treści SIWZ.

Pytanie nr 8

Pytanie dotyczy pkt 1.5.1.5 Załącznika nr 4 do SIWZ

Zamawiający wymaga, aby elementy zabudowy oraz materiały zastosowane do zabudowy wnętrza spełniały wymagania Polskiej Normy PN-EN 1789.

Podana przez Zamawiającego Norma dotyczy karetek Pogotowia Ratunkowego a nie pojazdu specjalnego, a takim naszym zadaniem jest pojazd będący przedmiotem w/w postępowania.

Prosimy o odpowiedź czym podyktowane jest wykonanie zabudowy wg Normy dotyczącej karetek Pogotowia Ratunkowego. W celu umożliwienia wzięcia udziału w przedmiotowym postępowaniu szerszej grupie dostawców wnosimy o odstąpienie Zamawiającego od tego postawionego wymogu.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. Postawiony przez Zamawiającego wymóg spełnienia zapisów Polskiej Normy PN-EN 1789 wynika z faktu, iż przedział II ambulansu do śledztwa powybuchowego pełni funkcję mobilnego laboratorium chemicznego, w którym muszą być zachowane wymogi m.in. sanitarne, ergonomiczne oraz p.poz. odpowiadające standardom ambulansu Pogotowia Ratunkowego.

Ponadto informuję, że Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych dokonuje następujących modyfikacji treści SIWZ.

- zapisy pkt. 1.4.1.3 lit. d Rozdz. V Załącznika nr 4 do SIWZ otrzymują następujące brzmienie:

d) wysokość nie mniejsza niż 2700 mm (wg danych z pkt. 2.4.2.3 opisu technicznego do celu homologacji typu pojazdu lub pkt. 8 wyciągu ze świadectwa homologacji typu pojazdu lub pkt. 7 świadectwa zgodności WE)

- zapisy pkt. 1.4.1.4 lit. a Rozdz. V Załącznika nr 4 do SIWZ otrzymują następujące brzmienie:

a) objętość nie mniejsza niż 14 m³ (wg danych producenta),

- zapisy pkt. 1.5.3.2 Rozdz. V Załącznika nr 4 do SIWZ otrzymują następujące brzmienie:

„Wysokość wnętrza przedziału musi wynosić min. 1.800 mm zgodnie z Regulaminem nr 107 EKG ONZ pkt 7.7.5.1”.

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Filialnego
Komenda Główna Policji
Jarosław WYŻGOWSKI